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Ludwik Ekologiczny Płyn do naczyń o
zapachu cytrusów i zielonej herbaty
z pompką 450 ml
Cena 11,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 450 ml
  

Łagodny dla skóry dłoni płyn do naczyń z dodatkiem gliceryny, o przyjemnym zapachu cytrusów i zielonej herbaty. 

Dzięki systemowi Citric Acid System doskonale radzi sobie z silnymi zabrudzeniami, zatłuszczeniami i przypaleniami .
Pozostawia lśniące i idealnie czyste naczynia. 

Przebadany dermatologicznie. Biodegradowalny, bez szkodliwych substancji chemicznych i składników pochodzenia
zwierzęcego. Opakowanie płynu nadaje się do recyklingu. Dostępny w różnych pojemnościach.

 
Certyfikat EU Ecolabel

Płyn do mycia naczyń Ludwik Ekologiczny posiada oznaczenie EU Ecolabel, które oznacza, iż produkt spełnia wysokie
kryteria środowiskowe i zdrowotne. Nie wywiera negatywnego wpływu na ekosystemy. Zezwolenie na używanie
oznaczenia EU Ecolabel wydawane jest przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji. EU Ecolabel jest oznakowaniem
doskonałości środowiskowej, które jest przyznawane wyrobom i usługom spełniającym wysokie standardy
środowiskowe podczas ich całego cyklu życia: od pozyskania surowców, przez produkcję, dystrybucję aż do
utylizacji.

Sposób użycia

Zalecane dozowanie: 5 ml (łyżeczka) płynu na 5 litrów wody.

W przypadku naczyń lekko zabrudzonych dozowanie można zmniejszyć. Nie używać wody bieżącej, lecz zanurzyć naczynia w
wodzie i użyć zalecanej dawki w celu ograniczenia zużycia energii i wody oraz zmniejszenia zanieczyszczenia środowiska.
Naczynia po umyciu dokładnie spłukać zimną wodą.

Skład

5-15% anionowe środki powierzchniowe czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki
powierzchniowo czynne, Sodium Benzoate, kompozycja zapachowa.

Ludwik Ekologiczny - nadajemy recepturom bezpiecznym dla środowiska skuteczną moc

Ludwik Ekologiczny to kolejny logiczny wybór. W trosce o Ciebie i środowisko, w którym żyjesz, stworzyliśmyinnowacyjną
linię wysoce skutecznych i w pełni ekologicznych produktów marki Ludwik. Inspirujemy i zachęcamy do dbania o dom
w ekologiczny sposób. Z Ludwikiem Twój dom jest czysty i bezpieczny.
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OGRANICZAMY NEGATYWNE ODDZIAŁYWANIE NA ŚRODOWISKO

Wszystkie nasze receptury są oparte na surowcach, które zostały zatwierdzone przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji pod
względem ekologiczności. Spełniają wysokie kryteria zdrowotne i środowiskowe. Nasze produkty nie
zawierają szkodliwych substancji chemicznych:

Fosforanów, które przyczyniają się do eutrofizacji wód i w efekcie wymierania ryb i zakwitania akwenów.
Boranów, które mogą być szkodliwe dla dziecka w łonie matki.
Substancji toksycznych, działających rakotwórczo, mutagennie oraz szkodliwie na rozrodczość.
Mikroplastików.

Mniejszy wpływ na środowisko osiągnęliśmy również dzięki odpowiednim instrukcjom dozowania. Zalecamy dozowanie
uzależnione od stopnia zabrudzenia.

 

SKUTECZNE I BEZPIECZNE

Nadajemy recepturom bezpiecznym dla środowiska skuteczną moc – produkt jest tak samo skuteczny jak
referencyjne produkty, co zostało potwierdzone badaniami wykonanymi przez certyfikowane laboratoria zewnętrzne.
Kompozycje zapachowe zostały zaakceptowane przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą i spełniają
bardzo wysokie kryteria zdrowotne i środowiskowe.
Zastosowane detergenty spełniają warunki biodegradacji określane dla produktów ekologicznych , które są
bardziej rygorystyczne niż dla tradycyjnych produktów.
Produkty ekologiczne nie wywierają negatywnego wpływu na ekosystemy, gdyż surowce pochodzenia
roślinnego oparte są na oleju palmowym pochodzącym z certyfikowanych zrównoważonych upraw (RSPO) lub na
bazie substancji z innych roślin.
Skład produktów, w tym detergenty, został zatwierdzony przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji – niezależną,
właściwą jednostkę certyfikującą w Polsce, kompetentną do przyznania europejskiego oznakowania ekologicznegoEU
Ecolabel.

 

OPAKOWANIA NASZYCH PRODUKTÓW MAJĄ MNIEJSZY WPŁYW NA ŚRODOWISKO

Ilość tworzywa sztucznego została ograniczona poprzez zasadę doboru opakowań.
Stosujemy tradycyjne spryskiwacze, ponieważ aerozole mają negatywny wpływ na środowisko.
Opakowania spełniają określone kryteria środowiskowe i nadają się do recyklingu.

 

Jak być bardziej EKO z produktami Ludwik Ekologiczny?

Zamiana używanego płynu do naczyń na ekologiczną wersję tego produktu to pierwszy krok do sukcesu. Aby być jeszcze
bardziej EKO, pamiętaj o oszczędzaniu wody podczas zmywania naczyń. Zmywanie naczyń pod bieżącą wodą to większe
zużycie tego cennego surowca, dlatego najlepiej jeżeli podczas zmywania napełnisz zlew lub dużą miskę ciepłą wodą i dodasz
do niej eko płyn do naczyń Ludwik Ekologiczny. Zmywanie w ten sposób, pomoże Ci zaoszczędzić dziesiątki, a nawet setki
litrów wody!
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